
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   188 08/11/12

MANIFESTAZIONE ' TI SPOSO ' LA NOTA FIERA DELL'ALTA MODA SPOSA-  
DETERMINAZIONI                                                   
                                                                 

2012

                                      " LINE="112" POS="022">

08 Novembre 17:00

l  Avv. Paolo  Spagnuolo         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

AVV. PAOLO    SPAGNUOLO       Sindaco X
ING. LUIGI    TUCCIA          Assessore X
SIG. ANTONIO  IANNACCONE      Assessore X
RAG. DIMITRI  MUSTO           Assessore X
SIG. ANTONIO  PREZIOSO        Assessore X
ING. GIUSEPPE SPAGNUOLO       Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che  l'immobile  comunale  denominato:  “  Centro  Servizi  per 

P.M.I.” è stato oggetto di procedimenti  finalizzati  all'alienazione del bene 

medesimo, ed attualmente risulta invenduto e nella piena disponibilità dell' 

Ente;

Vista  l'istanza della Minerva Eventi protocollo 8905 del 12/07/2012 intesa 

ad ottenere l'utilizzo della struttura comunale Centro Servizi per P.M.I. In 

Via San Lorenzo ed il patrocinio di questo Comune per la manifestazione 

“TI SPOSO- LA NOTA FIERA DELL'ALTA MODA SPOSA “ organizzata 

per i giorni 7-8 e 9 dicembre 2012;

Ritenuta l'iniziativa meritevole di accoglimento;

Visto:

-  il  Regolamento  per  la  concessione di  sovvenzioni,  contributi,  sussidi  e 

patrocini approvato con delibera consiliare n.48 dell' 1/7/1991;

-  il  Regolamento  sull'utilizzo  dei  beni  comunali  approvato  con  delibera 

consiliare n° 10 del 19/05/2008 ed in particolare gli artt.11 e seguenti;

Dato  atto  che  tale  manifestazione,  considerato  il  rilievo  regionale  della 

stessa,  non  pregiudica  il  procedimento  di  vendita  del  bene,  anzi,  ne 

promuove la conoscenza e quindi ne valorizza l'immagine;

Acquisito  il parere del Responsabile del Settore ex artt. 49e 153 del D.lgs 

n.267/2000, come modificato dal D.L.n.174/12.

Con votazione palese ed unanime;

DELIBERA

Di concedere il patrocinio, senza oneri, dell'amministrazione Comunale alla 

Minerva Eventi per la realizzazione della manifestazione “ Ti Sposo- la Nota 

Fiera dell'Alta Moda Sposa “ da tenersi nei giorni 7-8 e 9 dicembre 2012;

Di  autorizzare,  per  lo  svolgimento  della  manifestazione,  l'utilizzo  del 

Centro Servizi, nell'assoluta osservanza di quanto prescritto dal III Settore 

con  nota  protocollo  n°  14607  del  4/11/2011,  ed  in  particolare  previa 

quantificazione delle spese e interessamento della Commissione Comunale 

di  Vigilanza  in  conformità  alla  Delibera  di  Giunta Comunale  n° 102 del 

26/05/2004: “ Utilizzo della struttura del Centro Servizi di via San Lorenzo: 

determinazioni ”;

Di  dare  atto  che  la  definizione  delle  condizioni  è  demandata  alla 

sottoscrizione di apposita convenzione a cura del responsabile del II Settore 

e che nessun onere di spesa graverà sul Comune di Atripalda;

Di incaricare il II, III e IV Settore degli adempimenti consequenziali.



LA STESSA GIUNTA

Rilevata l'urgenza;

Con votazione unanime,legalmente espressa;

DELIBERA

Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell'art.134-4° comma 

del TUEL



Il Presidente
F.to Avv. Paolo  Spagnuolo         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

22/11/12

22/11/12

X

08/11/12

22/11/12

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Responsabile del 2   Settore o

F.to Dott.Paolo De Giuseppe        

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


